
フィットネス会員各位 

平成 29年 7 月吉日 

ジェクサー・フィットネスクラブ四谷 

マネージャー 今冨 映貴 

 

【重要】法令点検及びリフレッシュ工事に伴う休館のご案内 

 

拝啓 初夏の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃よりジェクサー・フィットネスクラブ四谷をご利用いただきまして、ご厚情のほど心より御礼申し

上げます。 

この度、法令点検及びジュニアスクールエリアのリフレッシュ工事に伴い下記の日程にて休館さ

せて頂きます。 

会員の皆さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りたくお願い申し上げ

ます。今後もより良いクラブ作りを目指して尽力して参ります。引き続き、当クラブをご愛顧頂きます

よう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 休館日程について 

【法令点検休館日（全館休館）】 

平成 29 年 8 月 22 日（火）～平成 29 年 8 月 25 日（金） 

【プールエリア休館日（一部休館）】 

平成 29 年 8 月 26 日（土）～平成 29 年 8 月 31 日（木） 

※プールギャラリーにつきましても使用できません。 

【通常休館日の変更】 

               8 月のみ通常の休館日を下記の通りとさせていただきます。 

               8 月 10 日（木） 全館営業 

 8 月 29 日（火） プールエリア以外は営業 

※2017 年度上半期営業スケジュールをご参照ください。HP でもご確認頂けます。 

 

２． 休館中のリフレッシュ工事内容（予定） 

●ジュニアスクールエリアリフレッシュ工事  

●その他 

 

 

 

 



３． 休館中における他店舗利用について 

  休館中の他店舗利用料 （通常）1,080 円 ⇒ 無料   

㊟ご登録の会員プランのご利用時間に限ります。 

※sopra 全店舗、THE JEXER TOKYO、THE JEXER TOKYO Annex、ライトジム新宿は除きま 

す。 

※8 月休会期間中のお客様、スクール会員様は対象外です。 

※オプション契約（レンタル・水素水のみ）をされているお客様は相互利用店舗でもご利用い 

ただけます。但し、店舗によりレンタル用品の内容が異なる場合がございますので予め 

ご了承ください。 

※各店舗の営業時間・休館日は、ＨＰでご確認ください。http://www.jexer.jp 

 

４．休会手続きについて 

8 月休会を希望される方は、7 月 17 日（月）までにフロントにてお手続き願います。 

        ※通常お手続きの締め日は 15 日とさせていただいておりますが 7 月に限りまして 17 日

まで受付をさせていただきます。 

 

５．レンタルロッカー契約のお客様へのお願い 

工事に伴い一部レンタルロッカーの移設を実施させていただきます。移設作業の為、ロッ 

カーの開錠をさせていただきますのでご契約のお客様は大変お手数ではございますが、 

下記指定日時までに、お荷物の一時お持ち帰りをお願い致します。ロッカー内にお荷物が 

入っていた場合の工事に伴います汚れ等に関しては責任を負いかねますのでご協力をお 

願い致します。 

移設対象ロッカーをご利用のお客様には別途ご連絡をさせていただきます。 

 

平成２９年８月２１日（月）迄にお持ち帰りいただきますようお願い申し上げます。 

   平成２９年８月２６日（土）より使用をしていただけます。 

 

５． その他 

ご不明な点やご質問については、フロントまでお問い合わせください。 

 

以上 

お問い合わせ先 

ジェクサー・フィットネスクラブ四谷 

TEL：03-3355-2415 

http://www.jexer.jp/

